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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82323005D

2. Data e Regjistrimit 23/11/2018
3. Emri i Subjektit THE BEST ONE OF ITALY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Maqellare MAQELLARE Rruga Nacionale Peshkopi 
- Maqellare Km. 13, Objekti Nr. 23 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Call Center, sherbime telefonike kryerjen e sherbimeve te 

shitjes se produktit me ane te video call, telefonatave dhe me 
ane te telemarketing si dhe hapje zyre teleperformance, etj.; 
Import Eksport, shitblerje mallrash si dhe cdo aktivitet tjeter 
qe lidhet me objektin e mesiperm, kryerjen e sherbimeve 
perkatese ne lidhje me to; Shoqeria mund te kryej per 
permbushjen e qellimeve te saj cdo lloj operacioni tregtar, 
mund te vendos pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme dhe ti 
regjistroje pasurite e paluajtshme ne regjistrat e pasurive ne 
emer te saj. Mund te hyje ne traktativa dhe biznese me 
shoqeri te tjera qe kane te njejten objekt veprimtarie per te 
realizuar fitime ne fushen e aktivitetit te saj; Import eksport 
prodhim transport e tregtim per te trete me materialin e saj 
ose te porositesit; Te marre pjese ne ankande, prokurime 
publike apo koncesione te zhvilluara nga organet perkatese 
shteterore sipas legjislacionit ne fuqi; Te marre ne pronesi 
veprimtari tregtare me ane te transferimit sipas legjislacionit 
shqiptar ne fuqi;
Marco Abate10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2020                Deri: 15/07/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarcoAbate
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THE BEST ONE OF ITALY
E-Mail: tomaselli.filippo.gmpgmail.com  
Telefon: 0355674052864  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-014649-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075244-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 21.01.2019 ku 
është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Filippo Tomaselli dhe emërimin në 
vend të tij të Maurizio Di Rella për një afat 2-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maurizio Di Rella")                      Nga data 
"21/01/2019             Ne daten "21/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Filippo Tomaselli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA7AEC1-BAEC-4B5A-AD57-629C9BF84DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2F7E02-D1F0-4B44-BDDE-D03372C66653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6B239D-6AEC-457E-9EC8-D47DED38F16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C966AE8-8627-4668-AE47-9FBB1FB99C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11210535-5B16-4EEC-AAD9-B1DD1CFB3115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA2D3D8-6697-4DF8-B9DC-B958476CC643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA2D3D8-6697-4DF8-B9DC-B958476CC643
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14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-101662-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 13.02.2019 ku 
është vendosur: Miratimi i dhurimit të 40% të kuotave nga Maurizio Di Rella në favor 
Mirko Di Rella. Depozitimi i kontratës së dhurimit , datë 13.02.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirko Di Rella")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "400,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maurizio Di Rella")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.000,00")            u be              ("600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maurizio Di Rella")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460631-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545602-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 15.07.2020. Depozitimi i vendimit, datë 15.07.2020 ku është vendosur : -
Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Mirko Di Rella, Maurizio Di Rella në 
favor të Marco Abate. Ndryshim admnistratori, largimi I Maurizio Di Rella dhe emërimi i 
Marco Abate.
Emri i subjektit ishte            ("1 TEAM")          u be            ("THE BEST ONE OF 
ITALY")         
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FF9ED2-433C-43B8-A19D-243AE0315784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEC9BC7-4FC3-4F77-88E6-5D6043D21358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEC9BC7-4FC3-4F77-88E6-5D6043D21358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4478FB2-BA9A-46CF-9D16-CE8FB99D1172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254C0EF9-49FB-40A4-ADD8-F6805CC7A186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E83950-5444-4B26-8734-0F32485BE6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201F9FB0-B111-4F73-A381-7FE51F74F71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201F9FB0-B111-4F73-A381-7FE51F74F71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE72A6C-92EB-437B-B682-94B8BFB3E519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17CEF05-82F3-4A98-8F2C-E014172448A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F78BFEF-D5D7-4148-A779-F9093B177CED
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Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         
Emri Tregtar ishte            ("1 TEAM")          u be            ("THE BEST ONE OF ITALY")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Rruga Nacionale Peshkopi - Maqellare Km. 13, Objekti Nr. 23;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake n.9.  Reshit Petrela, Kompleksi Usluga, Seksioni 1, Kati 3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marco Abate")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Maurizio Di Rella")         
eshte larguar ortaku:            ("Mirko Di Rella")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marco Abate")                      Nga data "15/07/2020             
Ne daten "15/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Maurizio Di Rella")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-855046-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 2253/4 Prot., datë 31.12.2021 “Për 
Vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: “Të mos lejohet  tjetërsimi mbi 
pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin subjektit  " THE BEST ONE OF ITALY” 
SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) L82323005D, deri në shlyerjen e plotë të detyrimeve 
tatimore”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AEFD44-FDAB-4D2B-A239-024BA724DD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5988351-0156-452F-9FBE-93FB2F1FCBF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2D6BEF-3C89-4686-BE3A-B01B0CC8977A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2D6BEF-3C89-4686-BE3A-B01B0CC8977A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72808DAC-CD2F-42E8-A121-BDED9056F416
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